
令和 7年 7月吉日

離陀西校区区民各位

コミュニティ協議会

ラジオ体操・夏祭りのご案内

区民の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は校区の諸行事に格剛のご協力、

ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年も「夏休みラジオ体操」並びに「夏祭り」を、校区内各種団体のご協力の下、下記の通り実施いたします。

皆様のご協力により、校区の行事を盛り上げて頂きます様、宣しくお願い申し上げます。

記

日時 :7月 10日 (土)～ 8月 解 日(日 )午前 |:鉤 開始 く爾天中止>
場所 :朧陀西小学校 校庭
主催 :騰踏西校区体育搬興部会

儡蝙鶉疱鰊熾
I蒟 響彗√LⅢ麟 は証鵠夕 議

ラジオ体操

夏祭り

日時 :7月 20日 (土)午 後 1100～8:∞ く雨天の場合も翌 7月 27日 (日 )>
場所 :腱陀西小学校 校庭
主催 :1囲陀爾校区コミュニティ協議会

※商品は全て渥企題麓としますが、出店運営の都合上、国堅夏國L」聾堕盤皿担重螢屋塾週:

壺轍≧ユ .盤盤重餓艇曇=週筵麗転迦̈ 1職"囲:饉を三1麗担|ム・趣 1量i止.五!塑!堕.堕璽 IL、

なお昨年と比べ仕入れ材料費等が高くなっており、阪売価格につきましては、少々変更があると

思いますが、ご理解の程宜しくお願いします。 売り切れ御免 !
※機中症予防のため、お子さんが校南前に並ばないように保護者の方はご搬導ください。

参 魯 曇 冊 番 機

花火の打ち上げは午後8:30を予定しています。


